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Ce bilan athlétique appelé "Top-10 romand 2019" représente les 10 meilleures performances réalisées par les athlétes
féminines des clubs romands lors de la saison sur piste 2019.
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ATHLETICS

100 METRES
1. 11"35 Lea Sprunger 1990 COVA Nyon 23.08.2019 Béle
2. 11"63 Sarah Atcho 1995 Lausanne-Sports 17.08.2019 Meilen
3. 11"67 Samantha Dagry 1994 Lausanne-Sports 05.07.2019 Lausanne
4, 11"70 Coralie Ambrosini 1997 SA Bulle 29.06.2019 Nottwil
5. 1173 Fanette Humair 1991 FSG Bassecourt 17.08.2019 Bassecourt
6. 11"91 Anika Krone 2000 CA Fribourg 19.06.2019 Thoune
1. 12"03 Marine Egger 2000 CA Fribourg 19.06.2019 Thoune
8. 12"06 Aurélie Gutschmidt 1998 Lausanne-Sports 19.06.2019 Thoune
9. 12"07 Laetitia Hermet 1994 Stade Geneve 01.06.2019 Hochdorf
10. 1210 Veronica Vancardo 2000 TSV Dudingen 08.06.2019 Zofingue
200 METRES
1. 23"23 Sarah Atcho 1995 Lausanne-Sports 17.08.2019 Meilen
2. 23"74 Samantha Dagry 1994 Lausanne-Sports 01.06.2019 Lausanne
3. 24"21 Veronica Vancardo 2000 TSV Dudingen 08.06.2019 Zofingue
4 24"30 Anika Krone 2000 CA Fribourg 18.05.2019 Genéve
5. 24"56 Coralie Ambrosini 1997 SA Bulle 08.09.2019 Winterthour
6. 24"65 Caroline Agnou 1996 Satus Biel-Stadt 15.06.2019 Kreuzlingen
1. 24"73 Rachel Pellaud 1995 FSG Bassecourt 08.06.2019 Zofingue
8. 25"03 Laetitia Hermet 1994 Stade Geneve 25.05.2019 Oordegem
9. 25"15 Léonie Pointet 2001 CA Riviera 15.06.2019 Yverdon
10. 25"20 Aurélie Gutschmidt 1998 Lausanne-Sports 08.09.2019 Winterthour
300 METRES
1. 38"98 Laetitia Hermet 1994 Stade Genéve 30.05.2019 Langenthal
2. 39"20 Anika Krone 2000 CA Fribourg 04.05.2019 Dudingen
3. 39"28 Samantha Dagry 1994 Lausanne-Sports 11.05.2019 Lausanne
4. 40"22 Alizée Rusca 1999 SA Bulle 11.05.2019 Lausanne
5. 40"76 Manon Berclaz 2003 CA Sion 04.05.2019 Sion
6. 40"83 Léonie Pointet 2001 CA Riviera 11.05.2019 Lausanne
1. 40"89 Alena Riva 1995 Stade Genéve 11.05.2019 Lausanne
8. 41"33 Léa Savoy 1994 Stade Lausanne 11.05.2019 Lausanne
9. 41"40 Marion Favre 1998 CA Sierre 04.05.2019 Sion
10. 41"52 Noémie Salamin 1999 CA Sion 30.05.2019 Langenthal
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400 METRES

1. 51"84 Lea Sprunger

2. 53"40 Fanette Humair

3. 53"88 Rachel Pellaud

4, 54"20 Veronica Vancardo

5. 55"07 Lore Hoffmann

6. 55"85 Laetitia Hermet

7. 56"66 Manon Berclaz

8. 57"24 Audrey Werro

9. 57"39 Sonja Andenmatten
10. 57"60 Noémie Salamin
600 METRES

1. 1'28"65 Lore Hoffmann

2. 1'31"59 Audrey Werro

3. 1'31"99 Melina Andorra

4, 1'34"06 Sabine Bonvin

5. 1'34"40 Sonja Andenmatten

6. 1'34"61 Alana Vannay

7. 1'35"16 Juliette Morath

8. 1'38"43 Juliette Dutruy

9. 1'39"65 Sabella Tesfaye
10. 1'40"55 Audrey Groetzinger
800 METRES

1. 2'01"99 Lore Hoffmann

2. 2'06"77 Melina Andorra

3. 2'07"23 Sonja Andenmatten

4, 2'07"99 Sabine Bonvin

5. 2'08"19 Helen Bekele

6. 2'08"37 Carolina Hernandez-Pita

7. 2'09"35 Natacha Séverine Savioz

8. 2'11"17 Joceline Wind

9. 2'12"10 Audrey Werro
10. 2'13"06 Alana Vannay

1000 METRES

2'48"84
2'49"86
2'51"93
2'562"76
2'55"36
2'55"61
2'58"62
3'00"47
3'00"68
3'01"06

COWooNOR WD~

_

Joceline Wind
Melina Andorra
Audrey Werro
Juliette Morath
Sabine Bonvin
Estelle Dolet

Salma Dénervaud
Anais Gutknecht
Sabella Tesfaye
Romane Wolhauser

1990
1991
1995
2000
1996
1994
2003
2004
1999
1999

1996
2004
2001
1994
1999
1999
2002
2003
2005
2002

1996
2001
1999
1994
1994
1999
1994
2000
2004
1999

2000
2001
2004
2002
1994
2004
2002
1991
2005
2002

COVA Nyon
FSG Bassecourt
FSG Bassecourt
TSV Dudingen
ATHLE.ch
Stade Geneve
CA Sion

CA Belfaux

LV Visp

CA Sion

ATHLE.ch

CA Belfaux
Stade Genéve
ATHLE.ch

LV Visp

SG St-Maurice
CHP Genéve
Stade Lausanne
CHP Genéve
Bienne Athletics

ATHLE.ch
Stade Genéve
LV Visp
ATHLE.ch
Stade Geneve
Viseu-Genéve
SG St-Maurice
Bienne Athletics
CA Belfaux

SG St-Maurice

Bienne Athletics
Stade Geneve
CA Belfaux
CHP Genéve
ATHLE.ch
CABV Martigny
Stade Lausanne
CA Broyard
CHP Genéve
Viseu-Genéve

10.08.2019
24.08.2019
24.08.2019
15.06.2019
24.08.2019
30.06.2019
23.06.2019
17.08.2019
19.06.2019
10.06.2019

12.05.2019
08.09.2019
30.05.2019
30.05.2019
30.05.2019
30.05.2019
30.05.2019
30.05.2019
18.05.2019
30.05.2019

01.09.2019
15.06.2019
08.06.2019
15.06.2019
01.06.2019
01.06.2019
13.04.2019
08.09.2019
18.05.2019
18.05.2019

30.05.2019
11.05.2019
22.09.2019
11.09.2019
11.05.2019
30.05.2019
30.05.2019
30.05.2019
22.09.2019
11.09.2019

Bydgoszcz

Bale

Bale

Genéve

Bale

La Chaux-de-Fds
Lausanne
Yverdon

Thoune

Bale

Pliezhausen
Didingen
Langenthal
Langenthal
Langenthal
Langenthal
Langenthal
Langenthal
Lausanne
Langenthal

Bellinzone
Geneve
Pfungstadt
Genéve
Hochdorf
Ambilly
Greensboro
Winterthour
Geneve
Genéve

Langenthal
Lausanne
Locarno
Genéve
Willisau
Langenthal
Langenthal
Langenthal
Locarno
Genéve
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1500 METRES

4'23"34
4'28"43
4'31"55
4'32"12
4'32"69
4'34"52
4'35"46
4'35"82
44174
4'43"19

©C©OWoeNo Tk W~

_

Joceline Wind
Rea Iseli

Carolina Hernandez-Pita

Melina Andorra
Sabine Bonvin
Alana Vannay
Juliette Morath

Natacha Séverine Savioz

Sabella Tesfaye
Tabea Blatter

3000 METRES

1 9'43'42
2. 10'08"20
3. 1022"12
4. 1040"70
5. 10'41"54
6. 1043"13
7. 10'54"33
8. 1120"58
9. 1127'62
0

10.  11'28"22

Rea Iseli

Fiona Héritier
Romane Wolhauser
Nisa Camelo
Caroline Ulrich

Léa Evéquoz

Lisa de Bruyn
Agnés Stirner
Géraldine Fournier
Océane Pfister

5000 METRES

16'33"80
17'23"25
18'16"36
18'18"98
18'33"01

©C ©O©Woe NSO E W~

—

Rea Iseli

Fiona Héritier
Romane Wolhauser
Céline Monnard
Nathalie Philipp

100 METRES HAIES

13"88
14"37
14"39
14"45
14"55
14"81
14"86
14"87
16"25
15"56

COWooNOhR WD~

_

Caroline Agnou
Elodie Jakob

Julie Gay-Crosier
Cassy-Lou Depestel
Fiona Ribeaud
Mathilde Rey
Marithé Engondo
Marie Theurillat
Michéle Garlinski
Christéle Rayroud

2000
1994
1999
2001
1994
1999
2002
1994
2005
2003

1994
1995
2002
1982
2002
2002
2002
1998
1984
2004

1994
1995
2002
1990
1992

1996
1993
1999
2000
1997
2000
2002
1998
1993
2002

Bienne Athletics
Bienne Athletics
Viseu-Genéve
Stade Genéve
ATHLE.ch

SG St-Maurice
CHP Genéve
SG St-Maurice
CHP Genéve
LT Oberwallis

Bienne Athletics
CA Broyard
Viseu-Genéve
Viseu-Genéve
CA Riviera
Viseu-Genéve
Viseu-Genéve
Lausanne-Sports
CS 13 Etoiles
FSG Penthalaz

Bienne Athletics
CA Broyard
Viseu-Genéve
US Yverdon
Stade Geneve

Satus Biel-Stadt
US Yverdon

CA Sion

CABV Martigny
FSG Alle

COVA Nyon
Lausanne-Sports
FSG Alle

FSG Bernex-Conf.

Athletica Veveyse

29.06.2019
19.04.2019
13.04.2019
18.05.2019
09.07.2019
10.06.2019
05.07.2019
29.03.2019
25.05.2019
08.06.2019

03.08.2019
03.08.2019
22.06.2019
13.04.2019
07.09.2019
01.06.2019
22.06.2019
18.05.2019
30.05.2019
30.05.2019

23.08.2019
23.08.2019
23.08.2019
23.08.2019
23.08.2019

11.07.2019
21.09.2019
01.06.2019
24.08.2019
15.06.2019
07.07.2019
01.06.2019
14.07.2019
15.06.2019
07.07.2019

Mannheim
Azusa
Genéve
Genéve
Lucerne
Bale
Lausanne
Raleigh
Genéve
Zofingue

Berne
Berne
Lausanne
Geneéve
Dudingen
Ambilly
Lausanne
Geneéve
Langenthal
Langenthal

Bale
Bale
Béle
Béle
Béle

Naples
Hochdorf
Hochdorf
Bale
Delémont
Bulle
Lausanne
Walldorf
Genéve
Bulle
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400 METRES HAIES

1 54"06 Lea Sprunger 1990 COVA Nyon 04.10.2019  Doha
2 1'04"66 Célia Roth 1996 US Yverdon 18.05.2019 Genéve
3 1'05"72 Hannah Dulex 2001 CARiviera 01.06.2019 Lausanne
4 1'05"87 Marie Theurillat 1998 FSG Alle 18.05.2019 Genéve
5. 1'06"41 Iriane Morier 2000 CARiviera 07.07.2019 Bulle
6. 1'08"11 Julia Kropf 1997 TSV Didingen 18.05.2019 Genéve
7 1'08"34 Camille Matthys 1994 CA Riviera 17.08.2019 Yverdon
8 1'08"41 Céline Bortoluzzi 2003 AC Murten 22.06.2019 Lausanne
9. 1'08"83 Sabrina Hochuli 1997 AC Murten 15.06.2019 Yverdon
10. 1'09"13 Sarah Girardin 2003 FSG Alle 22.06.2019 Lausanne
HAUTEUR
1. 1,82 m. Marithé Engondo 2002 Lausanne-Sports 04.07.2019 Sion
2. 1,76 m. Mathilde Rey 2000 COVA Nyon 01.06.2019 Filderstadt
3. 1,70 m. Lisa Schueler 1996 CA Marly 07.06.2019 Le Mouret
4, 1,65 m. Hannah Dulex 2001 CARiviera 01.06.2019 Lausanne
5. 1,63 m. Aurore Ortlieb 2004 US Yverdon 07.09.2019 Didingen
6. 1,62 m. Christéle Rayroud 2002 Athletica Veveyse  22.09.2019 Hochdorf
1. 1,61 m. Camille Matthys 1994 CA Riviera 21.09.2019 Hochdorf
8. 1,61 m. Nyah Dar-Ziv 2002 CA Genéve 05.10.2019 Genéve
9. 1,60 m. Jamie Arthurs 2005 CARiviera 26.05.2019 Berne
10. 1,60 m. Céline Bortoluzzi 2003 AC Murten 07.09.2019 Diidingen
PERCHE
1. 3,51 m. Marie Vaucher 1988 CEP Cortaillod 17.08.2019 Yverdon
2. 3,40 m. Noémie Scheder 1998 CA Fribourg 04.05.2019 Sion
3. 3,40 m. Iris Schiirch 1994 Stade Geneve 18.05.2019 Genéve
4, 3,40 m. Elena Canomeras 1998 Lausanne-Sports 01.08.2019 Frauenkappelen
5. 3,10 m. Aude Malzacher 2003 Stade Geneve 05.06.2019 Genéve
6. 3,00 m. Saskia Rohrbasser 2004 Stade Genéve 25.05.2019 Genéve
7. 3,00 m. Savanna Hulmann 2005 CEP Cortaillod 10.08.2019 Emmenbriicke
8. 2,90 m. Lara Bremgartner 2005 CA Belfaux 08.09.2019 Didingen
9. 2,90 m. Lucie Gilliéron 2002 Stade Lausanne 05.10.2019 Yverdon
10. 2,80 m. Chiara Sermier 2005 ES Ayent Anzére 15.06.2019 Martigny
LONGUEUR
1. 6,32 m. Michéle Garlinski 1993 FSG Bernex-Conf.  30.06.2019 La Chaux-de-Fds
2. 5,96 m. Caroline Agnou 1996 Satus Biel-Stadt 26.05.2019 Gotzis
3. 5,85m. Matilda Zucchinetti 2001 CARiviera 04.07.2019 Sion
4, 5,79 m. Sarah Leech 1998 CA Genéve 30.06.2019 La Chaux-de-Fds
5. 5,74 m. Mathilde Rey 2000 COVA Nyon 24.05.2019 Geneve
6. 5,73 m. Marie Theurillat 1998 FSG Alle 22.09.2019 Hochdorf
7. 5,59 m. Marion Favre 1998 CA Sierre 18.05.2019 Genéve
8. 5,48 m. Eva Lepetit 2001 FSG Le Locle 25.05.2019 Geneveys/Coffr.
9. 547 m. Manon Berclaz 2003 CA Sion 17.08.2019 Yverdon
10. 5,45 m. Absa Ba 2003 Lausanne-Sports 26.05.2019 Berne
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TRIPLE

13,02 m.
11,53 m.
11,29 m.
11,18 m.
10,99 m.
10,91 m.
10,82 m.
10,57 m.
10,32 m.
10,31 m.

O No T W~

_

POIDS

1 14,53 m.
2. 1229m.
3. 1219m.
4. 11,89m.
5 11,75m.
6. 11,41m.
7. 10,71 m.
8. 10,47 m.
9. 10,04 m.
0

10. 9,93 m.

DISQUE

47,34 m.
4311 m.
36,99 m.
36,73 m.
34,74 m.
33,99 m.
33,44 m.
32,59 m.
31,85 m.
31,58 m.

©C ©O©Woe NSO E W~

—

MARTEAU

58,92 m.
42,23 m.
36,59 m.
33,97 m.
33,52 m.
32,53 m.
29,96 m.
29,77 m.
29,66 m.
29,63 m.

COWooNOR WD~

_

Fatim Affessi
Nina Rehacek
Juliana Soares
Shelby Odier
Amelie Harbich
Zoé Deriaz

Julia Kropf

Marie Vaucher
Lauriane Develey
Eva Kottelat

Caroline Agnou
Mathilde Rey

Pauline Vaglio-Agnes
Marie Theurillat
Noémie Hess

Elodie Jakob

Emmanuelle Burkhardt

Elana Bigler
Fiona Ribeaud
Elsa Richard

Pauline Vaglio-Agnes
Elana Bigler

Lucie Rey

Coline Cottier
Natacha EI Din
Priscillia Jean-Mairet
Ingrid Wenger
Caroline Agnou
Aurore Frémont
Coralie Rohrer

Lydia Wehrli

Auriane Aubry
Pauline Vaglio-Agnes
Natacha EI Din
Elodie Menétrey
Muriel Ayer-Belk
Pauline Roueche
Priscillia Jean-Mairet
Lucie Rey

Elena Canomeras

1993
2002
2004
2004
1999
2001
1997
1988
1998
2003

1996
2000
1992
1998
1993
1993
1979
1999
1997
2003

1992
1999
2000
2002
1997
2002
1988
1996
1986
2002

1990
1999
1992
1997
1999
1980
2001
2002
2000
1998

CA Genéve

US Yverdon

Stade Genéve
Stade Genéve
Stade Genéve

US Yverdon

TSV Didingen
CEP Cortaillod
COVA Nyon

CA Franches-Mont.

Satus Biel-Stadt
COVA Nyon
Stade Genéve
FSG Alle

AC Murten

US Yverdon

US Yverdon
Fémina Vicques
FSG Alle

CA Riviera

Stade Genéve
Fémina Vicques
CA Vétroz

FSG Bernex-Conf.
Lausanne-Sports
SEP Olympic
FSG Bassecourt
SATUS Biel-Stadt
FSG Bassecourt
FSG St-Imier

GG Bern

US Yverdon
Stade Geneve
Lausanne-Sports
Stade Lausanne
US Yverdon
FSG Alle

SEP Olympic
CA Vétroz
Lausanne-Sports

23.05.2019
18.05.2019
08.09.2019
23.06.2019
07.09.2019
07.09.2019
18.05.2019
15.06.2019
17.08.2019
15.06.2019

15.06.2019
07.07.2019
01.06.2019
04.07.2019
04.05.2019
21.09.2019
18.05.2019
18.05.2019
15.06.2019
01.06.2019

18.05.2019
05.05.2019
14.06.2019
21.09.2019
15.06.2019
07.09.2019
01.06.2019
21.09.2019
17.08.2019
23.06.2019

09.03.2019
07.09.2019
18.05.2019
15.06.2019
18.05.2019
15.06.2019
07.09.2019
18.05.2019
15.06.2019
17.08.2019

Kingsville
Genéve
Didingen
Lausanne
Winterthour
Winterthour
Genéve
Delémont
Yverdon
Delémont

Kreuzlingen
Bulle
Hochdorf
Mannheim
Dudingen
Hochdorf
Lausanne
Genéve
Delémont
Lausanne

Genéve
Delémont
Martigny
Vétroz
Yverdon
Didingen
Hochdorf
Vétroz
Bassecourt
Lausanne

Samorin
Winterthour
Genéve
Yverdon
Genéve
Yverdon
Winterthour
Genéve
Martigny
Yverdon
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JAVELOT

1. 48,57 m. Caroline Agnou 1996 Satus Biel-Stadt
2. 46,93m. Anaelle Fournier 1988 Stade Genéve
3. 4507m. Elodie Jakob 1993 US Yverdon
4, 42,60 m. Mathilde Rey 2000 COVA Nyon
5. 37,74m. Lydie Senange 2000 Stade Geneve
6. 36,96 m. Marie Theurillat 1998 FSG Alle
7. 36,60 m. Julia Kropf 1997 TSV Didingen
8. 3505m. Natacha El Din 1997 Lausanne-Sports
9. 3351m. Fiona Ribeaud 1997 FSG Alle
10.  33,42m. Romane Kottelat 2005 CA Franches-Mont.
HEPTATHLON
1. 5'852 p. Caroline Agnou 1996 Satus Biel-Stadt
2. 5'504 p. Mathilde Rey 2000 COVA Nyon
3. 5103 p. Elodie Jakob 1993 US Yverdon
4. 4'811 p. Marie Theurillat 1998 FSG Alle
5. 4353 p. Noémie Hess 1993 AC Murten
6. 4271p. Camille Matthys 1994 CARiviera
7. 4175p. Michéle Garlinski 1993 FSG Bernex-Conf.
8. 4'053 p. Céline Bortoluzzi 2003 AC Murten
9. 3'588 p. Manuela Brandt 1996 AC Murten
10. 3'539 p. Melina Stettler 2001 AC Murten
4 x 100 METRES
1. 45"99 Fédération Fribourgeoise d'Athlétisme
(Alizée Rusca / Anika Krone / Marine Egger / Coralie Ambrosini)
2. 46"93 CoA Lausanne-Riviera
(Sophie Martin / Samantha Dagry / Célia Jaccard / Aurélie Gutschmidt)
3. 47"14 FSG Bassecourt
(Lolita Ortega / Fanette Humair / Léane Parrat / Rachel Pellaud)
4, 48"02 Association Cantonale Vaudoise d’Athlétisme
(Mileina Tsogo / Aurélie Gutschmidt / Célia Jaccard / Léonie Pointet)
5. 48"02 Stade Genéve
(Laetitia Hermet / Joyce Lussi/ Lara De Pasquale / Nadja Guindo)
6. 48"06 Fédération Valaisanne d'Athlétisme
(Julie Gay-Crosier / Manon Berclaz / Coralie Emery / Marion Favre)
1. 48"12 CoA Valais Romand
(Julie Gay-Crosier / Manon Berclaz / Coralie Emery / Marion Favre)
8. 48"38 Association Genevoise d'Athlétisme
(Léna Penaranda / Eilidh Nicholson / Joyce Lussi / Lara De Pasquale)
9. 48"67 CoA Broye - Nord Vaudois
(Zoé Deriaz / Océane Barraud / Célia Roth / Estelle Monney)
10. 49"64 Association Jurassienne d'Athlétisme

(Célia Crétin / Léane Parrat / Sarah Girardin / Romane Kottelat)

12.07.2019
01.06.2019
24.08.2019
02.06.2019
18.05.2019
14.07.2019
18.05.2019
01.06.2019
22.09.2019
21.08.2019

26.05.2019
19.07.2019
22.09.2019
28.07.2019
19.05.2019
22.09.2019
22.09.2019
13.07.2019
19.05.2019
22.09.2019

18.05.2019

01.09.2019

01.09.2019

18.05.2019

01.06.2019

18.05.2019

01.06.2019

18.05.2019

01.06.2019

18.05.2019

Naples

Hochdorf

Bales

Filderstadt
Genéve

Walldorf

Genéve
Lausanne
Hochdorf

La Chaux-de-Fds

Gotzis
Boras
Hochdorf
Regensburg
Landquart
Hochdorf
Hochdorf
Weingarten
Landquart
Hochdorf

Geneve
Langenthal
Langenthal
Geneve
Hochdorf
Geneve
Hochdorf
Genéve
Hochdorf

Genéve
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